 

[bookmark: top]
[image: Burda Auction (Filatelie Burda)]
 	Filatelie(3219)
	Papírová platidla(12)
	Fiskální ceniny(20)
	Autogramy, rukopisy(43)
	Historické dokumenty, mapy(61)
	Pohlednice(814)
	Ostatní sběratelské obory(269)
	Sběratelská literatura(59)
	Pomůcky(15)
	Sbírky, partie(501)	Filatelie(428)
	Pohlednice(20)
	Další sběratelské obory(53)


	PO UZÁVĚRCE(16)


	Exkluzivní položky
	Naše tipy
	Největší zájem
	Sbírky
	Souvislé zobrazení
	

	Výsledková listina
	TOP100 dražených položek
	

	Aukční termíny
	Vyhledávání
	Možnosti dražby
	Smluvní podmínky
	Zkratky a vysvětlivky



		
				

		


		 Klientů online: 13
Poslední aktualizace: 03.04.2024 17:00



    [image: Facebook]FAQZprávaPřihlásitEN
	Aktuality
	Příští aukce
	VIP Prodej
	eShop
	Dodavatelé
	Archiv
	O nás & Kontakty


 

    
                
            
                Písemná aukce 17 / Sbírky, partie / Pohlednice
warning
Prohlížíte si aukci v archivu, v této aukci již nelze dražit!



Zobrazení:view_columnview_stream


[bookmark: pol59270][bookmark: polauk4936]





4936
 Přihlašte se



[image: 59270 - 1898-1908 MÍSTOPIS/ AUSTRIA  sestava 83ks pohlednic z Rakou][image: Jakost]
1898-1908 MÍSTOPIS/ AUSTRIA  sestava 83ks pohlednic z Rakouska a Vídně, část litografie, zajímavé záběry, polovina s DA, prošlé, zachovaléVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol59638][bookmark: polauk4939]

4939
 Přihlašte se



[image: 59638 - 1900-10 MOTIV  reprodukce s milostnými motivy, doplněno n�][image: Jakost]
1900-10 MOTIV  reprodukce s milostnými motivy, doplněno několik fotopohlednic s portréty dětí a dalšími motivy, sestava 166ks převážně čistých pohlednicVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol57441][bookmark: polauk4940]

4940
 Přihlašte se



[image: 57441 - 1900-10 MOTIV  sestava 70ks blahopřejných sběratelsky zaj]+6

[image: Jakost]
1900-10 MOTIV  sestava 70ks blahopřejných sběratelsky zajímavých pohlednic, stříhané a vlepované koláže, tlačené, zlacené, barevný litografický tisk; převážně DA, prošlé, 1x natržená, jinak převážně dobrý stav, velmi výhodná nabídkaVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol58111][bookmark: polauk4942]

4942
 Přihlašte se



[image: 58111 - 1900-30 MELA KOEHLER  ojedinělá, značně kompletní sbír]+79

[image: Jakost]
1900-30 MELA KOEHLER  ojedinělá, značně kompletní sbírka námětových pohlednic autorky M. Koehler, celkem 338ks čistých i prošlých pohlednic uložených ve 2 zásobnících, součástí podrobný seznam, mj. obsahuje vydavatelství Kramer IV/1 prošlá, Kramer III/10 luxusní, Munk Nr.1000 3ks, B.K.W. 131/1-6, 178/1,3-6, 187/1-4,6, 201/1-6, 384/1-6, 481/1-6, 620/1-6, 621/1-6, 3089/2-6, 3090/1-6, 4691/1-5, reklamní Elida 2ks atd.,  neobsahuje kusy vydané nakladatelstvím W.W., převážně dobrá kvalita, pouze některé prošlé kusy s vadami

Podrobný seznam (PDF)Vyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol57658][bookmark: polauk4943]

4943
 Přihlašte se



[image: 57658 - 1900-30 MÍSTOPIS/ DOMÁCÍ  sestava 76ks pohlednic, z toho ]+1

[image: Jakost]
1900-30 MÍSTOPIS/ DOMÁCÍ  sestava 76ks pohlednic, z toho 11ks z ciziny a 8ks žánrových, obsahuje také litografie a dlouhé adresy, několik v horším stavuVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol58005][bookmark: polauk4944]

4944
 Přihlašte se



[image: 58005 - 1900-30 MÍSTOPIS/ ITÁLIE, FRANCIE, BELGIE, ANGLIE aj.  sou]+13

[image: Jakost]
1900-30 MÍSTOPIS/ ITÁLIE, FRANCIE, BELGIE, ANGLIE aj.  soubor 352ks pohlednic v historickém albu, obsahuje zajímavé záběry z měst, katedrály, paláce, část litografické koláže, zdobené pohlednice a podobně; pohlednice většinou v dobrém stavu, album s poškozenými hranami vazbyVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol55869][bookmark: polauk4945]

4945
 Přihlašte se



[image: 55869 - 1900-35 MÍSTOPIS  sestava 95ks pohlednic z Čech a Německa][image: Jakost]
1900-35 MÍSTOPIS  sestava 95ks pohlednic z Čech a Německa, různé techniky provedení, vše malý formát, prošlé, dobrý stavVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol58299][bookmark: polauk4946]

4946
 Přihlašte se



[image: 58299 - 1900-40 MÍSTOPIS  sestava 200ks pohlednic, především dom][image: Jakost]
1900-40 MÍSTOPIS  sestava 200ks pohlednic, především domácích, obsahuje i část zahraničních a část motivů, některé kusy sběratelsky zajímavé, uloženo v krabičceVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol57377][bookmark: polauk4947]

4947
 Přihlašte se



[image: 57377 - 1900-60 sestava cca 500ks pohlednic malého formátu, obsahu][image: Jakost]
1900-60 sestava cca 500ks pohlednic malého formátu, obsahuje místopis převážně z Čech a Moravy, část také cizina, menší množství motivů, k tomu malý soubor pohlednic Ot. Březiny a krabičky převážně rodinných fotografií 5,5x8cm, část pohlednic v horším stavuVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol56570][bookmark: polauk4949]

4949
 Přihlašte se



[image: 56570 - 1905-53 ČSR/ MÍSTOPIS  sestava 480ks pohlednic Prahy, vše]+1

[image: Jakost]
1905-53 ČSR/ MÍSTOPIS  sestava 480ks pohlednic Prahy, vše malý formát, prošlé, standardní kvalitaVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol59640][bookmark: polauk4950]

4950
 Přihlašte se



[image: 59640 - 1906-38 MÍSTOPIS  Brno, sestava 38ks různých pohlednic, �][image: Jakost]
1906-38 MÍSTOPIS  Brno, sestava 38ks různých pohlednic, část malovaných, z toho 4ks Tišnov sanatorium, převážně prošlé, zachovaléVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol55986][bookmark: polauk4951]

4951
 Přihlašte se



[image: 55986 - 1907-25 sestava 39ks pohlednic, barevných i jednobarevných][image: Jakost]
1907-25 sestava 39ks pohlednic, barevných i jednobarevných, většinou použité, místopis ČSR (části Prahy) i Evropa aj., většinou slabší kvalita, vhodné k prohlédnutíVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol59272][bookmark: polauk4952]

4952
 Přihlašte se



[image: 59272 - 1910 MÍSTOPIS/ BARCELONA  sestava 39ks pohlednic netradičn][image: Jakost]
1910 MÍSTOPIS/ BARCELONA  sestava 39ks pohlednic netradičního formátu (polovina po podélném dělení); nepoužité, odřený horní okrajVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol55868][bookmark: polauk4953]

4953
 Přihlašte se



[image: 55868 - 1910-30 MOTIV  sestava 100ks blahopřejných pohlednic, něk][image: Jakost]
1910-30 MOTIV  sestava 100ks blahopřejných pohlednic, některé tlačené, různé techniky provedení, vše malý formát, prošlé, dobrý stavVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol56650][bookmark: polauk4954]

4954
 Přihlašte se



[image: 56650 - 1910-50 MÍSTOPIS  sestava 480ks pohlednic malého formátu,]+1

[image: Jakost]
1910-50 MÍSTOPIS  sestava 480ks pohlednic malého formátu, místopis Česka (bez Prahy) a Slovenska, Krkonoše, Tatry, české hrady a zámky; uloženo v krabici od botVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol59166][bookmark: polauk4955]

4955
 Přihlašte se



[image: 59166 - 1914-18 VOJENSKÉ I. světová válka RU, sestava 19ks fotop][image: Jakost]
1914-18 VOJENSKÉ I. světová válka RU, sestava 19ks fotopohlednic skupin vojáků v uniformách, momentky z přesunu vojsk, část prošléVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol59236][bookmark: polauk4956]

4956
 Přihlašte se



[image: 59236 - 1917 VOJENSKÉ  sestava 16ks fotopohlednic se záběry front][image: Jakost]
1917 VOJENSKÉ  sestava 16ks fotopohlednic se záběry fronty, zákopů, zničených vesnic a voj. táborů RU armády v HaličiVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol55761][bookmark: polauk4957]

4957
 Přihlašte se



[image: 55761 - 1920-40 MÍSTOPIS ČSR velká sestava přes 4.600ks neroztř]+1

[image: Jakost]
1920-40 MÍSTOPIS ČSR velká sestava přes 4.600ks neroztříděných fotopohlednic malého formátu, minimálně zastoupena Praha a další turistická centra, minimální příměs ciziny a námětů, mnohé zajímavé záběry, uloženo ve velké krabici, celková hmotnost 20kg, prohlídka v Praze pouze na vyžádání, pouze osobní odběr; velmi zajímavé!Vyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol55752][bookmark: polauk4958]

4958
 Přihlašte se



[image: 55752 - 1920-60 MÍSTOPIS ČSR  velká sestava přes 3.700ks nerozt�]+1

[image: Jakost]
1920-60 MÍSTOPIS ČSR  velká sestava přes 3.700ks neroztříděných fotopohlednic malého formátu, minimálně zastoupena Praha a další turistická centra, minimální příměs ciziny, z velké části ORBIS a TATRAN, mnohé zajímavé záběry, uloženo ve velké banánové krabici, celková hmotnost 19kg, prohlídka v Praze pouze na vyžádání, pouze osobní odběr; velmi zajímavé!Vyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení
[bookmark: pol58020][bookmark: polauk4959]

4959
 Přihlašte se



[image: 58020 - 1930-60 MÍSTOPIS/ ČSR II.  sestava 32ks pohlednic (převá][image: Jakost]
1930-60 MÍSTOPIS/ ČSR II.  sestava 32ks pohlednic (převážně Orbis, část VF), obsahuje 8ks z edice "Putování po Československu" s malovanými mapami od Karla Slavíka; prošlé, dobrý stavVyvolávací cena:  Kč






 Cena po přihlášení



                        
        
        
                
        
        
        
        
        
        
        
            
                
                    Adresa
Burda Auction
Dejvická 306/9
Praha 6, 160 00
3. patro (výtah)
Jak k nám, Mapa
                

                
                    Otevírací doba
PO   9-12 / 13-17
ÚT   pro veřejnost zavřeno
ST   9-12 / 13-17
ČT   pro veřejnost zavřeno
PÁ   pro veřejnost zavřeno
návštěvu sjednejte předem
                

                
                    Kontakty
E-mail: info@burda-auction.com
Tel: +420 233 313 654
Web: www.burda-auction.com
Facebook: facebook.com/burda.auction
Příjem sběratelského materiálu
                

                
                    Parkování
PŘED AUKČNÍM DOMEM
PO - PÁ   parkování zpoplatněno
SO - NE   parkování zdarma
PARKOVIŠTĚ V ULICI VÁCLAVKOVA
PO - NE   parkování zpoplatněno
                

                
                    Firma
Burda Auction, s.r.o.
IČ: 276 97 754
DIČ: CZ27697754
Společnost je zapsaná v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 230154.
                

                
                
                    O nás: Burda Auction je největším aukčním domem v České republice se zaměřením na filatelii. Nabízí zprostředkování prodeje a nejvyšší zhodnocení poštovních známek, dopisů, mincí, bankovek, řádů a vyznamenání, autografů a pohlednic v mezinárodních veřejných aukcích konaných v Praze s možností dražby přes internet. Provádí ocenění, prodej, výkup a investiční poradenství. Do aukcí i přímého prodeje stále přijímá zajímavý filatelistický a další sběratelský materiál. Na vyžádání nabízí vyplácení zálohy předem.                       
                

            

            
            

            [image: ]
            
    




